
  

UCHWAŁA NR 587/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w ,,Zbiorczym rocznym Planie 

Zamówień Publicznych na rok 2024” wynikającej z konieczności zwiększenia kwoty na 

realizację zamówienia: kompleksowa usługa zorganizowania, przeprowadzenia i obsługi 

konferencji poświęconych promocji i ochronie zdrowia, w tym m.im. wynajem sali 

konferencyjnej, zamówienie poczęstunku, wynagrodzenie prelegentów itp. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U.2024.566), § 4 ust. 7 i 8 „Zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji 

przetargowej”, stanowiącej załącznik do uchwały nr 536/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 3346/21 z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie Instrukcji 

,,Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej z późniejszymi 

zmianami”, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę ,,Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych na 2024 

rok”, przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 8598/24 z dnia 14 

lutego 2024 roku w sprawie Zatwierdzenia ,,Zbiorczego rocznego Planu Zamówień 

Publicznych na 2024 rok”, poprzez zwiększenie wartości zadania pt. „Kompleksowa usługa 

zorganizowania, przeprowadzenia i obsługi konferencji poświęconych promocji i ochronie 

zdrowia, w tym m.im. wynajem sali konferencyjnej, zamówienie poczęstunku, 

wynagrodzenie prelegentów itp.”, pozycja 16 w Planie Zamówień Publicznych o kwotę 

2 620,00 złotych brutto, 2 130,08 złotych netto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 587/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

,,Zbiorczy roczny Plan Zamówień Publicznych na 2024 rok” w pozycji nr 16 obejmuje, zadanie 

pt. „Kompleksowa usługa zorganizowania, przeprowadzenia i obsługi konferencji 

poświęconych promocji i ochronie zdrowia, w tym m.in. wynajem sali konferencyjnej, 

zamówienie poczęstunku, wynagrodzenie prelegentów itp.” ze wskazaną wartością 

32 520,33 zł netto to jest 40 000,00 zł brutto. W związku z koniecznością przystąpienia do jego 

realizacji Departament Ochrony Zdrowia w dniach od 15-22 lipca 2024 roku przeprowadził 

rozeznanie rynku mające na celu ustalenie rynkowej wartości zamówienia. Ze względu na 

wzrost cen rynkowych, wartość szacunkowa przekroczyła kwotę ustaloną w minionym roku. 

Uchwałą nr 540/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 r. dokonano 

przesunięć środków finansowych w wysokości 2 620,00 zł w dziale 851, rozdziale 85195 

z §4210 na §4300. W związku z powyższym, zachodzi również konieczność zmian z Planie 

zamówień publicznych na rok 2024 poprzez zwiększenia wartości tego zadania o kwotę 

2 620,00 złotych brutto, 2 130,08 złotych netto w dziale 851, rozdziale 85195 §4300. 


	uchwała nr 587
	Uzasadnienie do uchwały nr 587_24

